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 دانشگاه ایلام

 اداره کل آموزش

 دانشکده علوم پایه

 دوره کارشناسی ارشد سیستماتیک و بوم شناسی 1402برنامه درسی و امتحانی دانشجویان رشته: زیست شناسی ورودی 

 1403-2سال تحصیلی   گیاهی

 

ردی

 ف
 کد درس عنوان درس

تعدد

اد 

واح

 د

گدوو

 ه

شما

ره 

 کلاس

نام 

 استاد

 در ایام هفتهساعات تشکیل کلاس 
بددونددا دده 

 ا تحانی

 شنبه
یکشنب

 ه

دوش

 نبه

سه 

 شنبه

چهارش

 نبه

پنج 

 شنبه
 تاریخ

ساع

 ت

           01 6 046-12-17 یان نا هپا 1

 

 

 

 

  



2 

 

 دانشگاه ایلام

 اداره کل آموزش

 دانشکده علوم پایه

 سیستماتیک و بوم شناسی ارشد دوره کارشناسی 4041 ورودی زیست شناسیبرنامه درسی و امتحانی دانشجویان رشته: 

 سال تحصیلی  گیاهی 

 

ردی

 ف
 کد درس عنوان درس

تعدد

اد 

واح

 د

گدوو

 ه

شماره 

 کلاس
 نام استاد

 ساعات تشکیل کلاس در ایام هفته
بددونددا دده 

 ا تحانی

شنب

 ه

یکش

 نبه

دوش

 نبه

سه 

 شنبه

چهارش

 نبه

پنج 

 شنبه
 تاریخ

ساع

 ت

1 

م شناسی پوشش بو

 های گیاهی
17-12-

035 
2 01 100 

طاهوه دکتو 

 ولدبیگی

8-

30/

9 

     
17/03/

1404 

10-

12 

2 

یاخته شناسی و 

بافت شناسی 

 گیاهی پیشوفته
17-12-

037 
2 01 105 

علی دکتو  

 اصغو حاتم نیا
 

30/1

5-

30/1

7   

    
19/03/

1404 

10-

12 

3 

 تابولیسم 

-12-17 گیاهی

038 
2 01 103 

دکتو  علی 

 اصغو حاتم نیا
 

30/

12 

-11 

    
20/03/

1404 

10-

12 

4 

 فلور ایوان
17-12-

040 
2 01 105 

دکتو طاهوه 

 ولدبیگی
 

30/

9-

11 

    
25/03/

1404 

10-

12 

5 

 جغوافیای گیاهی
17-12-

041 
2 01 100 

دکتو طاهوه 

 ولدبیگی

30/

9-

11 

 

    
27/03/

1404 

10-

12 
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 دانشگاه ایلام

 آموزشاداره کل 

 دانشکده علوم پایه

دوره کارشناسی ارشد میکروبیولوژی سال  1402برنامه درسی و امتحانی دانشجویان رشته: زیست شناسی ورودی 

 1403-2تحصیلی  

ردی

 ف
 کد درس عنوان درس

تعدا

د 

 واحد

گوو

 ه

شما

ره 

 کلاس

نام 

 استاد

 ساعات تشکیل کلاس در ایام هفته
بونا ه 

 ا تحانی

 شنبه
یکش

 نبه

دوشن

 به

سه 

 شنبه

چهارش

 نبه

پنج 

 شنبه
 ساعت تاریخ

1 
-12-17 پایان نا ه

017 
6 01          
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 دانشگاه ایلام

 اداره کل آموزش

 دانشکده علوم پایه

سال میکروبیولوژی دوره کارشناسی ارشد  1404برنامه درسی و امتحانی دانشجویان رشته: زیست شناسی ورودی 

 تحصیلی  

ردی

 ف
 کد درس عنوان درس

تعد

اد 

واح

 د

گوو

 ه

شما

ره 

 کلاس

 نام استاد

 ساعات تشکیل کلاس در ایام هفته
بونا ه 

 ا تحانی

شنب

 ه

یکش

 نبه

دوشن

 به

سه 

 شنبه

چهارش

 نبه

پنج 

 شنبه
 ساعت تاریخ

1 
بوم شناسی 

  یکووارگانیسم ها 

17-12-

027 
2 01 

دکتو آر ان  105

 رستم زاد
   

30/9

-11 

 
 

20/03/1

404 

10-12 

2 

آنتی بیوتیک ها و 

-12-17 سازو کار عمل 

030 
2 01 

دکتو  علی  103

اصغو حاتم 

 نیا

   
30/9 

-8 
  

26/03/1

403 

10-12 

3 

روش ها در 

-12-17  یکووبیولوژی 

028 
2 01 

105 
دکتو آر ان 

 رستم زاد
   

30/1

2 -

11 

 

 
27/03/1

404 

10-12 

4 
ایمنی شناسی 

 پیشوفته 

17-12-

031 
2 01 

سهیلا دکتو  105

 عوفانی
   

 8-

30/9 
 

31/03/1

404 

10-12 

5 
ویووس شناسی 

 پیشوفته 

17-12-

004 
2 01 

بهزاد دکتو  105

 فتحی نیا
    

30/9-

11 
 

01/04/1

404 

10-12 
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دوره کارشناسی ارشد بین الملل میکروبیولوژی  1404برنامه درسی و امتحانی دانشجویان رشته: زیست شناسی ورودی 

 سال تحصیلی   02

 

ردی

 ف
 کد درس عنوان درس

تعد

اد 

واح

 د

گوو

 ه

شما

ره 

 کلاس

 نام استاد

 ساعات تشکیل کلاس در ایام هفته
بونا ه 

 ا تحانی

شنب

 ه

یکش

 نبه

دوشن

 به

سه 

 شنبه

چهارش

 نبه

پنج 

 شنبه
 ساعت تاریخ

1 

بوم شناسی 

 یکووارگانیسم 

 ها 

17-12-027 2 01 

105 
دکتو آر ان 

 رستم زاد
    

11-

30/12  
20/03/1

404 

10-12 

2 
آنتی بیوتیک ها 

 و سازو کار عمل 
17-12-030 2 01 

105 
     دکتو  عوفانی

30/13-

30/15 
 

26/03/1

403 

10-12 

3 
روش ها در 

 01 2 028-12-17  یکووبیولوژی 
دکتو آر ان  105

 رستم زاد
   

8-

30/9 

 
 

27/03/1

404 

10-12 

4 

ایمنی شناسی 

 پیشوفته 
17-12-031 2 01 

103 
سهیلا دکتو 

 عوفانی
   

11-

30/1

2 

  
31/03/1

404 

10-12 

5 
ویووس شناسی 

 01 2 004-12-17 پیشوفته 
بهزاد دکتو پ 103

 فتحی نیا
   

30/9

-11 
  

01/04/1

404 

10-12 

 


